
    III.04/ZO, č. j.: 71/Z–17–03/2025/OúK/HL–4 | sp. zn.: 101.2.1 | A/10                                                                                      

  Starosta obce Jiří Lőwy       Zastupitelstvo obce Kunějovice           17.03.2025

                                                         
► ZÁPISZÁPIS ◄

                                  III./2025 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, funkční období 2022 – 2026 
    17  .   03  .   2025, zasedací místnost OÚ

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Přítomni 4 členi zastupitelstva obce (dle přiložené prezenční listiny)

Omluveni jmenovitě      Václav Král

Ověřovatelé zápisu Slavomíra Poláková, Ladislav Kadlec

Zapisovatel Helena Ludvíková
                                                                                                                                                                                          

1     Zahajovací část, úvodní slovo   
       Zahájení III. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, ověření usnášeníschopnosti                                     
Zasedání  zastupitelstva  obce  Kunějovice  bylo  zahájeno  v  18.00  hodin  starostou  obce  Jiřím  Lőwym 
(dále jen jako „předsedající JL“), který přivítal přítomné. Informace o konání zasedání zastupitelstva obce byla 
v  souladu  s  §  93  odst.  1  zákona  o  obcích  zveřejněna  po  dobu  min.  7  dní,  od  10. 3. do  18.  3.  2025  – 
na  „fyzické“  úřední  desce  Obecního  úřadu  Kunějovice  v  listinné  formě,  současně  byla  zveřejněna 
na elektronické úřední desce.                       
Předsedající  JL z  prezenční  listiny přítomných členů zastupitelstva  konstatoval,  že  jsou  přítomni 4  členové 
zastupitelstva, ustanovení § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, bylo naplněno.                                                                         
Oproti programu, který byl zveřejněn na úředních deskách, nedošlo k dnešnímu dni ke změnám. 

2     Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu                                                                                    Předkladatel: Jiří Lőwy 
       Předsedající navrhl určit zapisovatelem pro pořízení zápisu Helenu Ludvíkovou, zápis aby ověřili Slavomíra 
       Poláková a Ladislav Kadlec. 
       Navržení s nominací souhlasili. Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.    
       �  Diskuze: Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
                                                                                                                                                   
▼ H  lasování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 34/03/25/ZO

··→ Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

      
        Zastupitelstvo obce po projednání
        určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
        v o l í  ověřovatele zápisu 3. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice v roce 2025
     – Slavomíru Polákovou,
     – Ladislava Kadlece.
 

   __1                                                                                                                                  
  Zápis |  III. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_17. 3. 2025                                                                                                                             strana 1 

http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


3  Přítomni dle prezenční listiny [336 kB] – zastupitelé: 4, omluveni: 1 hosté: 3                          | [č.j.: 71.2/17-03/25/OúK/HL] 

příloha č. 2 Z

     Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání ▼ :                                                  

I.) Schvaluje:
  ▪ USNESENÍ č. 33/03/25/ZO   
    Program jednání III [864 kB]                                                                                                   | [71.1/ZO-10-03/2025/OúK/HL] 

    

 
Upozornění, pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu (anonymizováno) z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,  
ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  na  základě  "Nařízení  Evropského  parlamentu  a     Rady  2016/679,  ze     dne  27.     dubna 
2016,     o     ochraně fyzických osob v     souvislosti se     zpracováním osobních údajů a     o     volném pohybu těchto údajů a     o     zrušení 
směrnice  95/46/E  S"  ("Obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů"  nebo  "GDPR").  Úplné  znění  zápisu  ze  zasedání 
zastupitelstva obce je  pro občany starší  18-ti  let  s  trvalým pobytem v obci  Kunějovice nebo fyz.  osoby  – vlastníky 
nemovitosti v obci  (§ 16 odst. 3 zákona o obcích) k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách.

4   Návrh programu
     Doplnění obsahu návrhu programu, schválení kompletního programu III. zasedání Zastupitelstva  
     obce Kunějovice, protinávrhy, stažení bodu z programu (materiál do zastupitelstva č. ad 1 – 31).
     Předkládá: starosta Jiří Lőwy
     JL sdělil, že zastupitelé byli dne 10. 3. 2025 obesláni e–mailem s návrhem programu a materiály 
     pro 3. jednání ZO.  
     Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu zasedání, v souladu s informací zveřejněnou 
     na fyzické úřední desce a elektronické úřední desce.                                                                                              
  
► H  lasování o ná  vrhu usnesení                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

    Následoval dotaz, zda má někdo z přítomných připomínku k programu v souvislosti s plněním § 83 odstavec 
    2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 491/2001 Sb., 
    o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
    č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.                                                                              
  �  Diskuze: 
     Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
                                                                                                                                                                                                                      
Připomínky ze strany členů zastupitelstva:      _________________________________________________     bez připomínek 
Proti návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
                                                                         

 
                                                   

5   Projednání námitek k Zápisu 02                                                                                     | [03.4/ZO-20-01/2025/OúK/HL]

     Předsedající vyzval ověřovatele zápisu z předchozího 2. ZO, konaného 17. 2. 2025, S. Polákovou                     
     a L. Kadlece k podání zprávy o ověření zápisu, ptal se jmenovaných na případné připomínky. Oba sdělili,        
     že řádně ověřili zápis. Nebyly vzneseny žádné výhrady. Zápis je uložen k nahlédnutí na obecním úřadě.      
    �  Diskuze: 
      Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Zápis, proti němuž nebyly podány námitky, nechává předsedající schválit hlasováním: 

▼ Hlasování o návrhu:     

 ▪ USNESENÍ č. 35/03/25/ZO

··→ Zápis 2/25 

                                                                                                                                                                             strana 2

http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/03/Navrh-programu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/03/Prezencni-listina.pdf


      Zastupitelstvo obce po projednání    
      s c h v a l u j e                         b. 5                                                                                     | [č. j.: 36.4/Z 17-02/25/OúK/HL]

      Zápis 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 17. 02. 2025                                           

  Usnesení č  .   35/03/25/ZO) bylo schváleno 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

▼ Hlaso  vání o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 36/03/25/ZO

                                                                                                                                                                                                                                
     Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e                         b. 6                                                            
··→ prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost, pevný bod v 18.00 hodin                                     6

  Usnesení č  .   36/03/25/ZO) bylo schváleno     
                                                                                                                                                                                                                             
7    Dotazy a informace členů zastupitelstva  pravidelný bod se začátkem po skončení bodu 6 Vystoupení občanů

 Předsedající uděluje slovo členům zastupitelstva obce:
 Zastupitelé nepředkládají podněty, dotazy. 
  
8    Kontrola plnění usnesení z posledních jednání

 • Předsedající JL předkládá materiál z minulých jednání, konstatuje, že úkony dotýkající se schválených usnesení 
  z posledních jednání jsou splněny. Kontrolu plnění přijatých usnesení provedlo zastupitelstvo obce bez  
  připomínek. Slavomíra Poláková informovala, že výbor neshledal věcná pochybení.       
  

      � Diskuze: 
       Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
                                                                                                                                                                                                                                   

      Zastupitelstvo obce po projednání 
      b e r e   n a   v ě d o m í   usnesením ▪ č. ZO 52/03/25 ZO
      Kontrolu plnění usnesení II. zasedání zastupitelstva obce     
      a  v y p o u š t í   
      ze sledování splněná plnění usnesení č. 19. – 32./02/25.    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

9     Přenesené body jednání z předchozího zasedání          
  

    · » Předsedající JL uvádí, že do dnešního zasedání se nepřenáší žádné body k projednání.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

10 

     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í        b.  10                                                                                                                                                                                    

·→  Žádost o vyjádření k obsahu pořizovaných dat technické infrastruktury (TI)                    46/19-02/2025/OúK/HL

     (kanalizace, veřejné osvětlení a místní rozhlas) / Ing. Daniela Hajšmanová       

11 

     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í         b. 11

                                                                                                                                                                                                                                                                                   Strana 3 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/03/Zapis.pdf


·→  Zprávu o uplatňování (vyhodnocení aktuálnosti platného ÚP)                                                     49/26-02/2025/OúK/HL

12 
 
▼ Hlasování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 37/03/25/ZO

                                                                                                                                                                                                                             
     Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e                       b. 12
··→ Zprávu z řízení o výběru nejvhodnější nabídky / Oznámení zadavatele o výsledku výběrového řízení 
     na veřejnou zakázku malého rozsahu II. kategorie k akci ´Stavební úpravy obvodového pláště      
     objektu OÚ Kunějovice č. p. 28´ ·→ Zakázka P25V01,                                                 Zveřejněno: 17. 3. - 3. 4. 2025

       s c h v a l u j e                            b. 28.3
··→ Návrh Smlouvy o dílo 005170325                         
      mezi objednatelem Obec Kunějovice a zhotovitelem Lukáš Studík, Žihle 6.

      Zastupitelstvo obce po projednání
      b e r e   n a   v ě d o m í
    –  Vyrozumění o zahájení řízení – stanoviska: Stavební úpravy obvodového pláště objektu budovy
      OÚ Kunějovice_2025-306                                                                                                                         59/05-03/2025/OúK/HL

    –  Závazné stanovisko obnova – kladné: Žádost o stanov. – fasáda Kunějovice          | 57/03-03/2025/OúK/HL | OÚP-Kon/6807/25 

                                                                                                                                                                                                                             
13 

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 38/03/25/ZO

 �    Diskuze: 
     Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

     Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e                       b. 13                                                                                                                                                                                    

·→  Záznam o předání a převzetí stavby / předávací protokol                                                     58/05-03/2025/OúK/HL

       II. Etapa díla Kompletní malířské práce prostor 205 m2 – 2,5 nadzemního podlaží budovy bývalé školy  
     Kunějovice č. p. 28.

  Usnesení č  .   38/03/25/ZO) bylo schváleno                                                                                                                                       
  

14

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 39/03/25/ZO
 

     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í         b. 14                                                                                                                               

·→   Nabídku účasti v 22. ročníku prestižní veřejné soutěže Stavba roku PK 2024.                          50/26-02/2025/OúK/HL

                                                                                                                                                                                                           Strana 4 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/03/Smlouva-o-dilo-005170325-1.pdf
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ced4cf25-5930-4b99-baf8-15e1e5f9ec17/zakazka/P25V00000001
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/03/Zprava-z-VR-o-vyberu-nejvhodnejsi-nabidky.pdf


15

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 40/03/25/ZO

     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í         b. 15                                                                                     
·→  Rozhodnutí o povolení uzavírky III/204 3 Nekmíř, akce kanalizace                                      53/27-02/2025/OúK/HL

     úplnou uzavírku provozu na silnici III/204 3 v obci Nekmíř (v místě prací), za účelem realizace  
     stavby „Nekmíř, kanalizace, prodloužení stoky B2“,
a   nařízení objízdné trasy společně pro všechny druhy dopravy pomocí dopravního značení po silnicích   
     II. a III. třídy a po síti pozemních komunikací v obcích, a to po silnicích II/205-III/204 5-III/204 6  
     Kunějovice-III/204 3.

16

     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í         b. 16                                                                                     
·→   Dotazník za rok 2024 | EKO–KOM.

17

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 41/03/25/ZO

     
     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í        b. 17  
·→   Oznámení o prodloužení termínu podání přihlášek do výběrového řízení                              30.8/04-03/2025/OúK/HL

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jako veřejný zadavatel – 
osoba definovaná dle § 4 odst. (1) ZZVZ, subjekt, který provádí zadávací / výběrové řízení – Obec Kunějovice, 
prodlužuje lhůtu  pro podání přihlášek do výběrového řízení vyhlášeného dne 5. 2. 25 na  ´Stavební úpravy 
obvodového  pláště  objektu  OÚ  Kunějovice´ (·→ Zakázka  P25V01) 
do  07.03.2025  16:00 hodin (touto lhůtou je stanoveno datum doručení přihlášek na uvedenou adresu, nikoliv 
datum jejího odeslání).                                                                                                                                                                          Zveřejněno: 4. 3. 2025 10:28

18

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 42/03/25/ZO

     
     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í        b. 18
·→  Podání ze dne 5. 3. 2025: Dopis anonymní, č. j. 60/05-03/2025/OúK/HL

·–   Výzvu k účasti .    .          ...... 14. 4. 25 (věc stížnosti úd. týrání zvířat)                                       60/05-03/25/OúK/HL-1 

19

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 43/03/25/ZO

                                                                                                                                                                            Strana 5

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ced4cf25-5930-4b99-baf8-15e1e5f9ec17/zakazka/P25V00000001


20

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 44/03/25/ZO

     
     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í        b. 20
·→ Návrh na zahájení řízení na zrušení dosavadního údaje o místu trvalého pobytu,                    63/05-03/2025/OúK/HL

  –  Oznámení o zahájení správního řízení a výzvu k uplatnění práv účastníka,                          63/05-03/2025/OúK/HL-1

   –  Rozhodnutí o zrušení údaje o místu TP (§ 12 odst. 1 písm. b) zákona č. 133/2000 Sb.)
                                                                                                                                                                                                                          63/EO/ZTP/17-03/25/OúK/HL-4

     s c h v a l u j e                                
  –  Usnesení ke zrušení TP– uplynutí stanové lhůty.                                                               63/EO/ZTP/05-03/25/OúK/HL-3 

21

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 45/03/25/ZO

     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í        b. 21
·→  Prezentaci Elektronické úřední desky – Digiday Czech s. r. o., Petr Kamrla                         69/10-03/2025/OúK/HL

 –   CN venkovní EÚD o velikosti 43" (úhlopříčka 109 cm) volně stojící s vertikální orientací displeje 
     158 000 Kč + Financování venkovní elektronické úřední desky na 24 měsíců Kč 7 100/měsíc,
     LEDWARE - plně automatický interaktivní software pro úřední desky 27 900 Kč.
     Instalace, napojení na elektrické a datové sítě, zprovoznění a nastavení 8 900 Kč.
     Servisní podpora – 24/7 monitoring, legislativní a bezpečnostní upgrade Kč 500/měsíčně.
     Profylaxe (kompletní čištění, výměna prachových filtrů, stresstest komponentů) 3 500 Kč 1x ročně.
 –   nutnost prověření signálu O2.

22

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 46/03/25/ZO

     Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e                       b. 22                                                                                                  67/09-03/25/OúK/HL

·→ Vypsání výběrového řízení zadavatele na VZMR II. kat., uzavřená výzva – užší řízení: 
             

Strana 6



 

  Usnesení č  .   46/03/25/ZO) bylo schváleno

23

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 47/03/25/ZO

     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í         b. 23                                                                                                                       68

 ·→ Žádost o odkoupení části obecního pozemku parc. č.: 415/1. 
     Plocha odkupovaného pozemku: 406 m2. 
     Žadatel bude vyzván, aby vyznačil oddělením do GP předmětnou část pozemku (o kterou se jedná).

     Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání ▼ :                                                  

II.) Neschvaluje:

24
Strana 7

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/e-zakazky/
https://www.zadavatel.eu/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/03/Zadavaci-dokumentace-sluzby-projekcni-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/03/Zadost-o-zpracovani-cenove-nabidky-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/03/Vyzva-k-podani-nabidky-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/03/Ustanoveni-komise-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/03/Ustanoveni-komise-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/e-zakazky/


▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 48/03/25/ZO

     Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e                       b. 24 

         – Žádost o podporu linky bezpečí, z. s.                                                                                       72/27-02/2025/OúK/HL

        poskytnutím finančního příspěvku Kč 2 500,00 na provoz dětské krizové linky.

 Výsledek hlasování 

  Usnesení č  .   48/03/25/ZO) bylo schváleno

25

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 49/03/25/ZO

     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í         b. 25
 ·→ ZCHÚ – Protokol – schválení plánu péče o PR Bažantnice,                                                    73/05-03/2025/OúK/HL

      kterým se schvaluje plán péče o přírodní rezervaci Bažantnice a její ochranné pásmo.

26

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 50/03/25/ZO

     Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e                       b. 26
 ·→ NEVAJGLUJ a. s. –  nabídku spolupráce v roce 2025,
     Návrh smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků.            75/05-03/2025/OúK/HL
 

  Usnesení č  .   50/03/25/ZO) bylo schváleno

27

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 51/03/25/ZO

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/03/Smlouva-o-posk.-ucl-dotace-dopr.-obsluznost.pdf


28

      Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném, doplněném programu jednání
             �  Diskuze: 
            Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

                Zastupitelstvo obce po projednání 
           s c h v a l u j e                                                                                                                                                        
           doplnění kompletního obsahu návrhu programu jednání 
           o body Ad 28.1 – 28.4
     ·→   Žádný protinávrh, žádný bod nebyl stažen z programu, z materiálů do zastupitelstva.

     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e  n a  v ě d o m í        b. 28.1
     Rozhodnutí BDI – poskytnutí finančního příspěvku na účel: ekologické a k přírodě šetrné technologie 
     při hospodaření v lesích (část druhá Hlava I nařízení vlády)                                         8/14-03/2025/OúK/HL | PK-ŽP/7791/24

     ve výši Kč 5 615,00.

     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a  v ě d o m í       b. 28.2
     Přidělení čísla popisného nově vzniklé budově na st. p. 150                                                     84.1/13-03/2025/OúK/HL

     Kolaudační rozhodnutí: rodinný dům a garáž.                                                                                 89/17-03/2025/OúK/HL

     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í      b. 28.4   
     Předání informace od pracovníků údržby DPP K. Hakrové a F. Brunclíka 
     (na podkladě žádosti o záznam do zápisu) – konflikt s . . .aaaaaa …..  dne 11. 3. 25.
      Žádný ze zastupitelů nepožádal o doslovný záznam.

                                                                                                                                                                                                                  
29 . 

                       Informace starosty                             Prostor pro dotazy:                                                        Předkládá: starosta Jiří Lőwy  

30 .  

            Vedení diskuse, různé                                                        Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů. 

31 .  

          Návrh usnesení, závěr                                                                                                            

III.)  Přesouvá
          – – – – – –                                                                                                                

 IV.)    Bere na vědomí:    
     ▪ ZO č. 52/03/25     Kontrolu plnění usnesení II./25 zasedání zastupitelstva                      
     ▪ Souhrnné usnesení zastupitelstva –· Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení:           

DDZ 27.2.2025 1481217489 přijata Vyrozumění - závěrečná kontrolní prohlídka: rodinný dům a garáž 55

DDZ 27.2.2025 1481652650 přijata Dopis VŘ II J. Mareše (MŠMT) - Zvláštní zápis ke školní docházce pro 
osoby s dočasnou ochranou 

DDZ 27.2.2025 1481986031 přijata Vyúčtování roku 2024 CPOS Město Touškov 51

DDZ 27.2.2025 1485601262 přijata Životní prostředí_dopis starostové  52

DDZ 27.2.2025 1485723135 přijata Rozhodnutí o povolení uzavírky III/204 3 Nekmíř, akce kanalizace 53

DDZ 27.2.2025 1486424746 přijata Rozhodnutí společné řízení studna p. č. 541/4 k. ú. Kunějovice, C....... 54

ODZ 27.2.2025 1486630037 odeslána Dotazník za rok 2024, EKO-KOM  Str. 9



DDZ 28.2.2025 1486897580 přijata Závazné stanovisko obnova – kladné: Žádost o závazné stanovisko 
- fasáda Kunějovice.zfo

57

DDZ 27.2.2025 1486616072 přijata Žádost o podporu Linky bezpečí, z. s. 72

DDZ 3.3.2025 1488137825 přijata Vyrozumění o zahájení řízení - stanoviska_Stavební úpravy obvodového 
pláště objektu OÚ Kunějovice č. p. 28

59

DDZ 3.3.2025 1487275737 přijata Dopis VŘ J. Mareše - zveřejnění model. škol. vzdělávacích programů pro 
základní vzdělávání 

DDZ 5.3.2025 1488677897 přijata ZCHÚ – Protokol - schválení plánu péče o PR Bažantnice a její ochranné 
pásmo 

73

DDZ 5.3.2025 1488898954 přijata Informace k možnému nakládání s volební dokumentací_volby do Senátu 
Parlamentu České republiky konané v září 2024

74

DDZ 5.3.2025 1489690026 přijata Oznámení o zrušení setkání starostek a starostů 64

DDZ 5.3.2025 1489202145 přijata NEVAJGLUJ a. s. - nabídka spolupráce v roce 2025 75

DDZ 5.3.2025 1489332197 přijata Dotace na dopravní obslužnost 2025 Kunějovice 76

DDZ 5.3.2025 1489476505 přijata Dopis VŘ II J. Mareše (MŠMT) - Informace k novelizaci zákona Lex 
Ukrajina školství týkající se předškolního vzdělávání 

77

DDZ 5.3.2025 1489488211 přijata Oslovení všech obcí a krajů - informace o novele ZMS 78

DDZ 5.3.2025 1489540373 přijata Rozhodnutí - povolení stavby: MODERNIZACE FARMY SLATINA 79

DDZ 6.3.2025 1489690026 přijata Oznámení o zrušení Setkání starostek a starostů dne 11. 3. 25 v Manětíně 80

DDZ 12.3.2025 1493049596 přijata Oznámení nového termínu Setkání starostek a starostů okresu Plzeň - 
sever (Manětín 14. 4. 2025)

81

DDZ 6.3.2025 1489758332 přijata Oznámení MV, MV služební 82

DDZ 6.3.2025 1489999884 přijata Oznámení o vyhlášení dotačního programu MC/RC 2025 83

DDZ 10.3.2025 1490709239 přijata Výzva - přidělení čísla budově: rodinný dům a garáž 84

DDZ 13.3.2025 1491879304 přijata ZPF ROZ odvody, k. ú. Kunějovice 85

DDZ 13.3.2025 1492141941 přijata Povinnost akceptace eDokladu u obce od 1. 1. 25 86

DDZ 14.3.2025 1494065182 přijata Rozhodnutí BDI 88

ODZ 14.3.2025 1494354471 odeslána Přidělění č. p. nově vzniklé budově 84.1

ODZ 14.3.2025 1494363336 odeslána Přidělení čísla popisného nově vzniklé budově 84.1

DDZ 17.3.2025 1495139528 doručena Kolaudační rozhodnutí: rodinný dům a garáž 89

  

Pozn.: Pravidla pro míru podrobnosti zápisu diskuze nejsou stanovena právním předpisem. Záleží na vůli zastupitelstva 
obce, jak podrobně bude diskuze ze zasedání zastupitelstva zaznamenána. V případě srozumitelnosti bude použit doslovný 
přepis diskuze z pořízené nahrávky nebo bude stručně konstatován obsah diskuze s tím, že pokud některý ze zastupitelů  
požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do další diskuse se již nikdo z přítomných nehlásí o slovo, pořad jednání byl vyčerpán. 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a prohlásil zasedání v 21:00 hodin za ukončené. 

  Přílohy zápisu, zvukové a obrazové záznamy 
příloha 1/III/25 Pozvánka, návrh programuIII/25, zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – ÚD

Zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – el. úřední deska – dálkový přístup

příloha 2/III/25 Prezenční listina  

příloha 3/III/25  Usnesení

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Námitky  či výhrady  členů  zastupitelstva proti  obsahu  a  správnosti  předloženého  návrhu  zápisu  ze  zasedání, 
proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení, včetně uvedení důvodů, pro které odmítli návrh zápisu 
podepsat:                                                                                                                                                                    Strana 10



  
Označení stanoviska:                                                                                                                                         
………………………………………………….…

(O námitkách členů zastupitelstva obce proti zápisu rozhodne nejbližší zasedání zastupitelstva obce po vyjádření  
ověřovatelů, v režimu § 95 odst. 2 zákona o obcích. )

  

Právní předpis: zákon č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů                                                                                                

Ustanovení: § 95 odst. 2
                                                                                                                                                                     
Předložené návrhy k zařazení na pořad jednání připravovaného IV. zasedání zastupitelstva obce (14. 4. 2025):      

      ⇒Zájem o vedení kroniky obce Kunějovice 
  – Záměr úplatného převodu nemovitosti z majetku obce v obci a k. ú. Kunějovice
  – Demontování fyz. úřední desky, vitríny, znaku a čísla popisného obecního úřadu – započetí oprav 
    a restaurátorských prací, břízolitová omítka fasády budovy OÚ Kunějovice
  – Vstupní školení bezpečnosti práce a PO pro zaměstnance. 
                                                                                                 
 V.) Ukládá:  
       -  -  -                                                                                                                                                                              
 

Zápis byl skončen, hlasitě přečten, odpovídá realitě, ověřena správnost, na důkaz souhlasu níže podepsáni 
všichni přítomní. Originál v tištěné formě je uložen v jednací místnosti OÚ Kunějovice.   

        Ověřovatelé Zápisu a Usnesení:
        Slavomíra Poláková, člen zastupitelstva obce                                                        

        Ladislav Kadlec, člen zastupitelstva obce  

                                                                                                                                                     

     

  • Jiří Lőwy, starosta                      ___________________                            

  • Roman Vacek, místostarosta      ___________________     

31. 3. 2025 v obci Kunějovice zapsala, za správnost zodpovídá: Helena Ludvíková                                                 
        
|    Počet listů: 11  |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný
 

  ● ● (2025) Obec Kunějovice                                                                                                                                               11/11


	 Diskuze:
	
	·→ Nabídku účasti v 22. ročníku prestižní veřejné soutěže Stavba roku PK 2024. 50/26-02/2025/OúK/HL
	Strana 4
	Kunějovice-III/204 3.
	Usnesení č. 44/03/25/ZO) bylo schváleno
	– nutnost prověření signálu O2.
	Usnesení č. 46/03/25/ZO) bylo schváleno
	·→ Žádost o odkoupení části obecního pozemku parc. č.: 415/1.
	Plocha odkupovaného pozemku: 406 m2.
	Žadatel bude vyzván, aby vyznačil oddělením do GP předmětnou část pozemku (o kterou se jedná).
	II.) Neschvaluje:
	Strana 7
	– Žádost o podporu linky bezpečí, z. s. 72/27-02/2025/OúK/HL
	poskytnutím finančního příspěvku Kč 2 500,00 na provoz dětské krizové linky.
	Usnesení č. 48/03/25/ZO) bylo schváleno
	b e r e n a v ě d o m í b. 25
	·→ ZCHÚ – Protokol – schválení plánu péče o PR Bažantnice, 73/05-03/2025/OúK/HL
	kterým se schvaluje plán péče o přírodní rezervaci Bažantnice a její ochranné pásmo.
	s c h v a l u j e b. 26
	·→ NEVAJGLUJ a. s. – nabídku spolupráce v roce 2025,
	Návrh smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků. 75/05-03/2025/OúK/HL
	
	Usnesení č. 50/03/25/ZO) bylo schváleno
	s c h v a l u j e b. 27
	·→ Žádost o poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní obslužnosti 76/05-03/2025/OúK/HL
	Smlouvu o poskytnutí účelové dotace,
	Prohlášení příjemce ÚD o jejím fin. vypořádání.
	
	Usnesení č. 51/03/25/ZO) bylo schváleno
	Strana 8
	Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném, doplněném programu jednání
	 Diskuze:
	Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s c h v a l u j e
	doplnění kompletního obsahu návrhu programu jednání
	o body Ad 28.1 – 28.4
	·→ Žádný protinávrh, žádný bod nebyl stažen z programu, z materiálů do zastupitelstva.
	b e r e n a v ě d o m í b. 28.1
	Rozhodnutí BDI – poskytnutí finančního příspěvku na účel: ekologické a k přírodě šetrné technologie
	při hospodaření v lesích (část druhá Hlava I nařízení vlády) 8/14-03/2025/OúK/HL | PK-ŽP/7791/24
	ve výši Kč 5 615,00.
	b e r e n a v ě d o m í b. 28.2
	Kolaudační rozhodnutí: rodinný dům a garáž. 89/17-03/2025/OúK/HL
	b e r e n a v ě d o m í b. 28.4
	Předání informace od pracovníků údržby DPP K. Hakrové a F. Brunclíka
	(na podkladě žádosti o záznam do zápisu) – konflikt s . . .aaaaaa ….. dne 11. 3. 25.
	Žádný ze zastupitelů nepožádal o doslovný záznam.
	
	Informace starosty Prostor pro dotazy: Předkládá: starosta Jiří Lőwy
	Vedení diskuse, různé Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů.
	Návrh usnesení, závěr

